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ФоDма по кнD 1152017' Налоrовая декларация по напоry, уплачиваеvому
в связи с применением упрощенной системы налоrообложения

Номер корр".ировки 0 H"no,o.,,l п"р,од цод З 4 оветный год

по месry нахох(qения (гlета)(код)

202з
2Lа

Формареор.аsизации Инl,]/(ППреорrанизованной
(ликвидация)(код) организачии

номер контапюго телеqона *l (з 472) 12-2В-2В
н"5

Достовервость и полноту сведений, указанных
в настоящей демарации, подтверждаю :

'l l налоrоплатепьщйr
' : . предсввитель налоrcмательциrа

пушин
михАил
АНАТОЛЬЕВИЧ

(фамtrлия имя опе-в0 полнOФью)

(наимевование ор.авrзации. предсrавиrеля налOrOппательци{а)

аиrlенФваNие и реквизить документа
iверцда-юцеrо полномочия iредставителя налогOiлательщика

l
oEecтgo у{азывается при налйчии

+
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Код по ОПМО

Сумма авансового матожа подлехачая уплат€в срокне позднее

двадцать во(ьмOго апреля отчотнOго года
(cTD, iзO-стD ]4о)рац,21 1-сгр, ]60 рац,2,12,
ес;и (np, lЗО - (,р, 1а0) р.зд, 2 1 1 - сто 160 оаJд z 1,2 >= 0

сумма авансовоrо матеха подлехачая уплат€ всрок не пOзднее
лвrл .тьвосьмого имя отчФвого года
i;"l1!l -." lqrl шц.zt,t .тр,'6' ра]д 2 1,2-с р О/0,о(ли
(ф ly -ср,'4!]рзц,2! l -(тр 161раи 21,2-9 о n'n>1o

Сумма авансового гпатеха куменьшевию iо срокуне позднее

двадчать восьмоrо июля опфного rода
dо, о2о- l.ffD ']' -Фр l4lJ рац 2, l - ор lbl ра]д 2 ' 2),.ии
1с:р 

,л ilр"аllраэд z' i:cтp 161paя-l2,oo020<0

Код по ОКТМО

сумма авансового платока, подлакащая уплате в сOокне лозднее

двадцать вOсьмого оffiоря опетноrо rода
l.tD lз2, сто 142) Dаjд 2 ! 1 - стр 162 ра]д,2 l 2-
;$ ою, ;р оаd-ср, О5о) еи/ lФо lз2-со, l42, раrд, 2,1,1

di, 162 рац 2 ,,2- (сФ 0ю. Фр м0 -Фр,05о)>= 0

Сумма авансовоlо мате_жа кумены!евию по сроку не поздн€0

дiадцать Bocb,loro опчОря о*етно,о года
rcтр o2Orop 040_стр 050l- .тр 1з2-Фр
}lч:i9:::,",1,.;:т;"':'.,,; я ;]',--T:"'ii] н:1 ; i i нi:зт^
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Раздел 1.1. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в свя3и с прлменением упрощенной' ---i"iiJй 
""по,ооОло'жения 

1объекг налогооблохеiЙя , доходь0, подлежацая уплате (уменьшению),
по данным налогоплательщиха

9 0]f1 51!с 09f0 181f ёd81 з35е

Значоlчя пока,аполоd |. wблях)

з

94701000
2

0]0

72,1 94з

).iЪ ""* r".p. tЗ: J,p l,rztrji.д zl l-"ip 16iразд 212 (сrр,020,

сумма налога, подлежацаядоплате за нало.овьй период
(календарвый год) по сроку'

2lr стр16]рац2r2-
..l; о2о,(rо о4о-,,р 0r0-! р 0/0,|p030)"-o l0' е!пу
kTo r33-(rp 14])раrд 2] l LTp ]ь]рад 2l2-
i.,p О/O -ар oJO ,ро50,!,о0/0-,о,030 o,101, o

cyMNta налога, уплаченная в связи с применёвием патёнтной сиФемь
валоrообложения, подлежащая зачету

cyмtrla налога куменьше|ию за налоговьй период
(календарвьи год) по cpory'
, o02oj!,oOJO iro о5о l -р о70-,,р 030] \!р ltl (-p'll

,р '),-l о 
,,,

;",д : l 2 Ф о2о, l р ОаО,.,р С-,0 -,-р 070,, р OBO], 0

]10

свед.ний, указаtr ых на данлой стDанице, подтвеDждаю:

_ (подпиоь) Иаъ)

]0]

- 
lшffiшffiffiffi]лl



1взllзз5з
1вз101001llшl|llшцшlll

! инн

кпп

0

Стр,0 0 3
f{lз f{bc 510f 51Ь1 з5еd bdgf 592е c28d

в связи с применением упрощенной системы налоrооблохения,
налогообложения - доходы)

l l ll ffi tfi ьЁ hЁj l.щýfi l l ll l

Зяач.нч, локазапал.d ( о рублях)

Раздел 2,1.1. Расчет налогаl уплачиваемого
(объекr

сумма исчислонноФ н.лоlа (авансовоrо плдтежа по нsогу);

дляФр,lol r"'', (Фр ll0лФр l20/l00)
для Фр l0l ="2" (ср, 

' 
!0, Фр l20/l0o)

дляФр 101="l'"GФ 1ll r ср,121/ ]00)

длаФр l0l ='2":(стр l1l r Фр l21l100
еФи crp, l 2l = dр, 120i
ФD lЭ0 + (стр 1ll .Фр,110)r пр l2! / I0o,
еФи стр 121 > Фр ]20)

дяФр.101= '1':(стр.112 х Фр 122l]00)
дляФр lo1 ='2': (сФ'l12 х qр, 122 1 10а,
еФи стр, l22 ' пр,12!;
пр,lзl + (отр ,l2 фр,ll1)х(тр 122ll00,
е.л{стр l22: dр 121)

за наоrовый период
длiор lol ='l", (стр l lЗ '.тр l2Зlt00)
длqФр 10l i'2':(Фр llзiffр 12Зll00,
еФи стр lз = Фр, l22,
Фр,132+ ктр l1з.сrр,l!2)хсJр 12З / 100],
ефи стр 123 > dр. 122)

2

1о1 1код признака прrменения налоговой ставки:

1-налоФваясЕвкавра.мере6% уфновл€ннаяпункюм1 отатшз4620налоФвого
,оБкii Росс"ИоtоИ Оедеi",+,и, riли налоmваяоiвlа, уопновленная эiоном субъsпа
РоФйс{ой Федерации, примевяетФ вreчевие налоrовOФ периодаi

2_ нмФФая фав€Ъ размерё а %, усъвовленная пувкюм 1 1 mъи З46,20 Налоlовоrc
rодеюа Рофийсхой Федёрэци, применявrся яачиная с варйла по ито,ам koтOporo

д;.одd правы. лi l50 v;{, рубrе), ю ю roфы? :00 {гн о,6лё/,lил,) в т,,о-lе
loloporo dредlяч"лслеr.оо"оаботн,}ов 1фаысrга t0O!елове{ н0 не l ревысилв Iro

призiа{ валоlоплатольцика:
1-налоrоппателыr]и{, производяций вь платы и иные вOзlаграядёiия

физичесьим пиLl.м,
2- r]дisидусль]ь) грsдприiичатбгс не проrзводо_qиi выгпаlы и иры,

во знаграхдения ф из ичесrим л и ца м

сумма полученных доrодов (нФоlовФ баздля исчи
(эвансовоrо плffёжа по нйоrу)) нарастающrм иlоrом:

за в€лоrовый период

Нrлофвая ставка (%):

за наоговый период

ОбосNовэние применения Nалоrовой ставки,

,гановленFой заюrом субьепа Рос( ийсрой Федерацу/

]02

110

111

112

]]з

42
42
42

4,1 61
41 6,|

4161

6

6

б

12о

121

,122

12э

6

6

6

6

0

0

0

0
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рэботниьаv "особий по

"io""""o" 
пч,рудо.по""6ности и плателеи (взtsосов) по доlовораv

добоовольноrо личного стрJ(овJния (нарасlаюцич итогомl,

пр"ду""о,р""""'" пу ьтом з,1 стаIьи з46,2' нвлоrовоlо кодеьса

вЬссiлИскол оедерации, уменьшаюцая сумму исчисл
(отчетный) лсриод н ога (авансовоrо платежа по налогу)|

.тр r40 -r (тр l]o/2
мя(тр ]02='2 (тр ]40-=стр 1]0

мяпр r02= l .rр l41,-пр r]1/2
мя dр 102"'2':стр 141<.сrр 1З1

мя(rр,102='r (тр, ]42,=(тр l]2 2
.тр r42 <: Фр !]2

за налоrовь й период
ФqLTp О - l .rр 14] <:(rр r]]l2

llilfiEШЁffi*ffiшnEm]ttl
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1,27 9 4з

L2,1 9 4з
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Раздел 3, ()тчет о целевом использOваttии имущества (в том числе денежн,ых средств), работ, услуг,

"""il;;;,; й;;ъ;".ъi".р",**"; д**,i"о",", цьпч""," по",уплении, целевого финансирования"

clnou'o.mb, }ц]е.mбо рабоп,".",, -","","" 
",;:,!:":;::i:;::;:::.::"";:;:i""""'

'aоd 
6rdа Даmо лоmупленLя / с)иffаOенеiны,,роо,л€l сwма среаспs чспальзаsандых яе по

поспупланчd сраNчслальФоавU; (do €хо0 d9mф cyrtla (раdсmв,.рохU,лопь]оOанUq looopb]\ ф**;"ю ич * *фfuфф*dхв

1 2/5

I2a з1.I2.2022

120 з1.12 .202з 10611449

62IIз9l в

62LLз9l в

I4aaL161
з39031в

,/ бL\51 ц 5

65504296
10611449
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